Switchmode-strømforsyninger
S8VK-S/S8VK-W/S8VK-X
Ny værdi for styretavler
Value Design for Panel
3
Proces
Reducerer design-/
produktionsarbejdet

spænding (DC)
Nominel
udgangsstrøm
Maks. boost-
strøm
Modelnummer
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
30 W
100 til 240 V AC
tilladt område:
85 til 264 V AC eller
90 til 350 V DC
24 V 1,3 A 1,56 A S8VK-S03024 32 x 90 x 86
60 W 24 V 2,5 A 3 A S8VK-S06024 32 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-S12024 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-S24024 38 x 124 x 117,8
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-S48024 60 x 124 x 117,8
1-faset 100 til 240 V AC-indgang S8VK-S
1-faset 100 til 240 V AC-indgang  S8VK-X
(med displays og kommunikation)
Med indikationsmonitor

udgangs
spænding (DC)
Nominel
udgangsstrøm
Maks. boost-
strøm
Modelnummer
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
 90 W
100 til 240 V AC
tilladt område:
85 til 264 V AC eller
90 til 350 V DC
24 V 3,75 A --- S8VK-X09024A-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024A-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024A-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024A-EIP 60 x 124 x 117
*1. Udgangseffekten er 25 W ved nominel udgangsstrøm.
*2. Udgangseffekten er 54 W ved nominel udgangsstrøm.
Nominel effekt
Nominel

Maks. boost-
strøm
Modelnummer
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
 30 W
100 til 240 V AC
(tilladt område:
85 til 264 V AC,
90 til 350 V DC)
5 V 5 A *1 6 A S8VK-X03005-EIP 40 x 90 x 86
 60 W
12 V 4,5 A *2 5,4 A S8VK-X06012-EIP 40 x 90 x 86
24 V 2,5 A 3 A S8VK-X06024-EIP 40 x 90 x 86
 90 W 24 V 3,75 A --- S8VK-X09024-EIP 55 x 90 x 86
120 W 24 V 5 A 6 A S8VK-X12024-EIP 55 x 90 x 86
240 W 24 V 10 A 15 A S8VK-X24024-EIP 38 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-X48024-EIP 60 x 124 x 117
3-faset 200 til 240 V AC-indgang  S8VK-WA
3-faset 380 til 480 V AC-indgang  S8VK-WB
Støjfilter S8V-NF
DC elektronisk kredsløbsbeskytter  S8V-CP
Nominel effekt
Nominel
indgangsspænding
Nominel
udgangs
spænding (V DC)
Nominel
udgangsstrøm
Maks. boost-
strøm
Model
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
240 W 3-faset/1-faset
200 til 240 V AC
(tilladt område:
3-faset/1-faset
170 til 264 V AC,
240 til 350 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WA24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WA48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WA96024 118 x 124 x 117
Nominel effekt
Nominel
indgangsspænding
Nominel
udgangs
spænding (V DC)
Nominel
udgangsstrøm
Maks. boost-
strøm
Model
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
240 W
3-faset
380 til 480 V AC
(tilladt område:
3-faset
320 til 576 V AC,
450 til 810 V DC)
24 V 10 A 15 A S8VK-WB24024 55 x 124 x 117
480 W 24 V 20 A 30 A S8VK-WB48024 65 x 124 x 117
960 W 24 V 40 A 60 A S8VK-WB96024 118 x 124 x 117
240 W 48 V 5 A 7,5 A S8VK-WB24048 55 x 124 x 117
480 W 48 V 10 A 15 A S8VK-WB48048 65 x 124 x 117
960 W 48 V 20 A 30 A S8VK-WB96048 118 x 124 x 117
Nominel spænding Nominel strømstyrke Modelnummer
Mål
B x H x D (ENHED: Mm)
250 V AC